

# Niels Aakmann Byg ApS

Sundby Brygge 3, 2 4  
9400 Nørresundby

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/10/2018**

---

**Niels Aakmann**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Niels Aakmann Byg ApS  
Sundby Brygge 3, 2 4  
9400 Nørresundby

CVR-nr:              31273749  
Regnskabsår:      01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse**      Nordjyske Bank

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/18 for Niels Aakmann Byg ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den anvendte regnskabpraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, fiansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nørresundby, den 19/10/2018

**Direktion**

Niels Jørgen Aakmann

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive holdingvirksomhed samt i mindre omfang tømrervirksomhed .

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årest resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen i Noels Aakmann Byg ApS forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Såfremt dette mod forventning ikke lykkes, er ledelsen, som led i reetableringen af kapitalen, parat til at gennemføre en gældskonvetering af mellemværendet.

Ledelsen overvejer forskellige muligheder for at skabe ny aktivitet i selskabet, ligesom den er indstillet på at sikre likviditeten til det kommende års drift.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

## Generelt

Årsrapporten for Niels Aakmann Byg ApS for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for klasse B-virksomheder, med visse tilvalg fra højere regnskabsklasser.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved udført arbejde indregnes i resultatopgørelse, hvis risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til reklame, administration, lokaler m.v.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter og modtagne rabatter.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

## Balance

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til beregnet værdi efter FIFO-metoden.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalt acontoskat.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f. eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af aktivets henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for de samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

**Gæld**

Lån optages til kursværdi på balancedagen.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>586.911</b>	<b>110.221</b>
Personaleomkostninger .....	1	-92.136	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.668	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>484.107</b>	<b>110.221</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-56.831	-19.138
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>427.276</b>	<b>91.083</b>
Skat af årets resultat .....		-94.524	-21.505
<b>Årets resultat</b> .....		<b>332.752</b>	<b>69.578</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		332.752	69.578
<b>I alt</b> .....		<b>332.752</b>	<b>69.578</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		53.332	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>53.332</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>53.332</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	794.910
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>794.910</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		82.170	30.131
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		1.715.426	0
Andre tilgodehavender .....		120.427	0
Periodeafgrænsningsposter .....		50.045	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.968.068</b>	<b>30.131</b>
Likvide beholdninger .....		130.871	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.098.939</b>	<b>825.041</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.152.271</b>	<b>825.041</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-896.964	-1.229.716
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-396.964</b>	<b>-729.716</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		91.466	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>91.466</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		1.332.159	654.433
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		236.837	73.629
Skyldig selskabsskat .....		23.044	19.986
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		865.729	806.709
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.457.769</b>	<b>1.554.757</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.457.769</b>	<b>1.554.757</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.152.271</b>	<b>825.041</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	-1.229.716	-729.716
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	332.752	332.752
Egenkapital, ultimo .....	500.000	-896.964	-396.964

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	89432	0
Andre omkostninger til social sikring	2704	0
	<u>92136</u>	<u>0</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	15000
Tilgang	64000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>79000</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-15000
Årets afskrivning	-10668
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-25668</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>53332</u></b>